新乡医学院三全学院文件

院教〔2024〕9号
新乡医学院三全学院
关于公布第十五届教育教学信息化大赛结果的通    知

学校各单位：
新乡医学院三全学院第十五届教育教学信息化大赛按照预定方案和规定程序，经各教学单位选拔推荐、专家评审、院务会审定，共评选出各类奖项53项，现予以公布。
附件：第十五届教育教学信息化大赛获奖名单
新乡医学院三全学院
2024年9月20日
附件
第十五届教育教学信息化大赛获奖名单

课件类
	证书编号
	作品名称
	作者
	院系
	奖项

	DMT202409001
	人类的劳动工具--上肢肌知多少
	鲁明
	基础医学院
	一等奖

	DMT202409002
	药物运载的“生物导弹”——脂质体
	杨春杰
	药学院
	二等奖

	DMT202409003
	网球正手击球
	赵远远
	体育部
	二等奖

	DMT202409004
	智齿冠周炎---口腔健康的“隐形杀手”
	张坤
	口腔技术学院
	三等奖

	DMT202409005
	扩展基本体
	高静
	智能医学工程学院
	三等奖

	DMT202409006
	状语从句
	席家悦
	外国语学院
	三等奖

	DMT202409007
	胆固醇代谢
	邓青
	基础医学院
	优秀奖

	DMT202409008
	酸碱的奥秘与变色现象
	张金
	基础医学院
	优秀奖

	DMT202409009
	剖腹探查
	杨凯
	临床学院
	优秀奖

	DMT202409010
	供应链管理与现代物流
	王钦
	健康管理学院
	优秀奖

	DMT202409011
	民生无小事，枝叶总关情
	王彩红
	马克思主义学院
	优秀奖

	DMT202409012
	脑出血病人早期为什么不做MRI？
	何倩
	医学影像学院
	优秀奖

微课类
	证书编号
	作品名称
	作者
	院系
	奖项

	DMT202409013
	二十四式简化太极拳
	席朝杰
	体育部
	一等奖

	DMT202409014
	胚泡形成和植入
	魏慧平
	基础医学院
	二等奖

	DMT202409015
	长征精神
	金潇
	通识教育学院
	二等奖

	DMT202409016
	“铁血战士”变形记
	张红霞
	护理学院
	三等奖

	DMT202409017
	呼吸运动的调节
	李秋红
	基础医学院
	三等奖

	DMT202409018
	避开手术陷阱：易错操作解析
	毋乃朴
	临床学院
	三等奖

	DMT202409019
	固定桥设计
	张连奎
	口腔技术学院
	优秀奖

	DMT202409020
	党的精神—感悟党的光辉历程，引领时代新篇章
	宋津娴
	通识教育学院
	优秀奖

	DMT202409021
	轮椅的使用方法
	乔美琪
	护理学院
	优秀奖

	DMT202409022
	滋养层细胞疾病
	郭珺
	基础医学院
	优秀奖

教育技术论文类
	证书编号
	作品名称
	作者
	院系
	奖项

	DMT202409023
	民办高校医用化学课程CDIO教学模式的创新研究
	郭连霜
	基础医学院
	一等奖

	DMT202409024
	虚拟仿真技术结合CBL教学法在可摘局部义齿支架设计教学中的应用效果研究
	石鹏霏、吴海玲、陈彦阳
	口腔技术学院
	二等奖

	DMT202409025
	教育数字化转型视域下生物医学工程类专业“专创融合”混合式教学模式重构研究
	张展召、吴贝贝、靳瑞霞
	智能医学工程学院
	二等奖

	DMT202409026
	短视频教学法在精神病学理论教学中的应用和探索
	黄静
	临床学院
	三等奖

	DMT202409027
	新媒体下思政课对分课堂多元融合教学改革探析
	王桂琴
	马克思主义学院
	三等奖

	DMT202409028
	CLMRI在《医学影像检查技术学》实践教学中的应用
	李小娟
	医学影像学院
	三等奖

	DMT202409029
	基于O-PIRTAS模式的翻转课堂在内科护理学课程中的应用
	高莹莹
	护理学院
	优秀奖

	DMT202409030
	新质生产力视角下医学检验技术专业课程数字化转型的路径探讨
	吴泽杰、尹娟、李恒
	医学检验学院
	优秀奖

	DMT202409031
	高校体育教学数字化转型探究
	明辉、赵远远
	体育部
	优秀奖

	DMT202409032
	新药科背景下翻转课堂融合PBL教学法在药物化学实验教学中的探索应用
	王梦琳、邵倩倩、吴斗灿
	药学院
	优秀奖

新技术融合教学案例类
	证书编号
	作品名称
	作者
	院系
	奖项

	DMT202409033
	AI 技术在临床课程教学活动中的应用
	刘亚楠、路臣桂、毋乃朴
	临床学院
	一等奖

	DMT202409034
	数字画像的校园体育数字化实施案例——以体智云平台为例
	任盼红、王冬枝、张凯凯
	体育部
	二等奖

	DMT202409035
	知识图谱赋能智慧教育在《医学生物化学》混合式教学中的应用
	程远芳、王亚娟、李照熙
	基础医学院
	二等奖

	DMT202409036
	基于数字化虚拟仿真技术的翻转课堂教学模式在口腔《CAD/CAM》中的应用实践
	吴海玲、石鹏霏
	口腔技术学院
	三等奖

	DMT202409037
	《思想道德与法治》-基于雨课堂下对分课堂教学模式改革
	孙梦梦、王玮、李璐璐
	马克思主义学院
	三等奖

	DMT202409038
	抑制剂对酶促反应速率的影响
	王佩瑾、王亚娟、邓青
	基础医学院
	三等奖

	DMT202409039
	BOPPPS模式联合虚拟仿真技术在《妇产科护理学》中的应用研究
	田平平、李敏、李薇
	护理学院
	优秀奖

	DMT202409040
	以结果为导向的临床思维训练课程教学案例
	毋乃朴、刘亚楠、路臣桂
	临床学院
	优秀奖

	DMT202409041
	食管癌综合病例高仿真情景模拟
	冯培、李丹、王娅如
	护理学院
	优秀奖

优秀教育电视节目类
	证书编号
	作品名称
	作者
	院系
	奖项

	DMT202409042
	韶华岁月——留学生的“全”视界
	陈燕、张晨、宋佳妮
	外事部
	一等奖

	DMT202409043
	光荣啊！中国共青团
	孙峰、史良、孙媛慧
	通识教育学院
	二等奖

	DMT202409044
	入海
	窦倩、岳文涵、宋海芳
	通识教育学院
	二等奖

	DMT202409045
	重生
	李莹莹
	通识教育学院
	三等奖

	DMT202409046
	用爱坚守，造梦青春
	张欢欢、蒋万里、宋晶晶
	通识教育学院
	三等奖

	DMT202409047
	热血青春：体测与思政同行
	张茹茹
	体育部
	三等奖

	DMT202409048
	青春逢盛世  奋斗正当时
	赵梦瑶、王玮、张鹏宇
	马克思主义学院
	优秀奖

	DMT202409049
	清廉在我心
	李瑞元、王淑贤
	临床学院
	优秀奖

	DMT202409050
	“医”路有你，一“研”为定
	刘田莉、杜志婕、孟新雨
	通识教育学院
	优秀奖

优秀组织奖
	证书编号
	奖项
	获奖单位

	DMT202409051
	优秀组织奖
	马克思主义学院

	DMT202409052
	优秀组织奖
	口腔技术学院

	DMT202409053
	优秀组织奖
	临床学院

	新乡医学院三全学院院长办公室           2024年9月27日印发